- Spon, voyage de Grèce. La Haye, 1724, 2 vol. 12°.
- Statii opera, cum not. variorum. Lugd. Bat. 1671, 8°.
- Stephanus de urbibus, gr. et lat. edit. Th. de Pinedo.  
Amstelodami, 1678, fol.
- Stobaei sententiae et eclogae, gr. et lat. Aureliae Al-  
lobr. 1609, fol.
- Stofch, pierres antiq. gravées. Amsterdam, 1724, fol.
- Strabonis geogr. gr. et lat. edit. Casauboni. Parisiis,  
1620, fol.
- Stuart, the antiquities of Athens. London, 1761, fol.
- Suetonii Tranquilli (Caes.) opera, edit. Sam. Pitisci.  
Leovardiae, 1714, 2 vol. 4°.
- Suidae lexicon, gr. et lat. ex recensione Lud. Kusteri.  
Cantabrigiae, 1705, 3 vol. fol.
- Syncelli chronographia, gr. et lat. edit. Goar. Pari-  
siis, 1652, fol.
- Synésii Cyrenaei episcopi opera, gr. et lat. Paris, 1612, f.

## T.

- Taciti (C. Corn.) historiae, edit. Gab. Brotier. 1771,  
4 vol. 4°.
- Tartini, trattato di musica. In Padova, 1754, 4°.
- Tatiani oratio ad graecos, gr. et lat. edit. Willh.  
Worth. Oxonii, 1700, 8°.
- Taylor notae in marmor Sandvicense, Cantabrigiae,  
1743, 4°.
- Terentii (Publ.) comoediae, cum notis Westerhovii.  
Hagae Comit. 1726, 2 vol. 4°.
- Themistii orationes, gr. et lat. cum notis Dionys. Pe-  
tavii, edit. Joh. Harduini. Parisiis, 1684, fol.
- Theocriti, Moschi, Bionis, et Simmiae, quae extant,  
gr. et lat. fud. et opera Dan. Heinsii. 1604, 4°.

- Theodori Prodrumi de Rhodantes et Dificlis amoribus libri IX**, gr. et lat. interprete Gaulmino. Parisiis, 1625, 8°.
- Theognidis et Phocylidis sententiae**, gr. et lat. Ultraj. 1651, 16°.
- Theonis Smyrnaei eorum, quae in mathematicis ad Platonis lectionem utilia sunt, expositio**, gr. et lat. cum notis H. Bulialdi. Lut. Paris. 1644, 4°.
- . . . . **Scholia ad Arati phaenomena et prognostica**, gr. Parisiis, 1559, 4°.
- Theonis Sophistae exercitationes**, gr. et lat. ex recens. Joach. Camerarii. Basileae, 1541, 8°.
- Theophili episc. Antiocheni lib. III ad Autolycum**, gr. et lat. edit. Jo. Ch. Wolfii. Hamburgi, 1724, 8°.
- Theophrasti Eresii characteres**, gr. et lat. cum notis variorum et Duporti. Cantabrigiae, 1712, 8°.
- . . . . **Opera omnia, in quibus de causis plantarum, de lapidibus, etc.** gr. et lat. edit. Dan. Heinfii. Lugd. Bat. 1613, fol.
- . . . . **Historia plantarum**, gr. et lat. edit. Jo. Bodaei a Stapel. Amstelodami, 1644, fol.
- Thomassin (le P. L.), méthode d'étudier et d'enseigner la philosophie**. Paris, 1685, 8°.
- . . . . **Méthode d'étudier et d'enseigner les lettres humaines**. Paris, 1681, 3 vol. 8°.
- Thucydidis opera**, gr. et lat. ed. Dukeri. Amst. 1731, fol.
- Tournefort (Jof. Pitton), voyage au Levant**. Paris, 1717, 2 vol. 4°.
- Turnebi (Adriani) adversaria**. Aureliopoli, 1604, 4°.